
Sonet-myyntireskontra tehostaa yrityksen saatavien seuran-
taa ja perintää. Se sisältää useita käytännön työtä helpottavia 
automatisoituja toimintoja sekä monipuolisen raportoinnin. 
Sonet-myyntireskontra soveltuu hyvin myös valuuttalaskujen ja 
-suoritusten käsittelyyn.

Ohjaus- ja perustiedot
Sovellusta ohjataan eritasoisilla ohjaustiedoilla. Yritystason 
ohjauksessa määritellään mm. tavat ja tasot, joilla laskut ja 
suoritukset siirtyvät kirjanpitoon ja sisäiseen laskentaan. Yritys-
tasolla on mahdollista määritellä myös tiliöintitietoja.

Laskut ovat ryhmiteltävissä laskutuslajeittain. Myös laskutusla-
jitasolla voidaan määritellä mm. tiliöintitietoja, joten oletustiliöinti 
voi vaihdella laskutuslajeittain.
 
Käyttäjätasolla on omat ohjauksensa, esim. käyttäjän antamat 
valinnat raportin tulostamisessa tallentuvat automaattisesti 
järjestelmään. Käyttäjä voi myös määritellä itselleen pikavalikon, 
josta useimmin käytettävät toiminnot on helposti löydettävissä. 
Käytettävissä on myös loki, johon käyttäjien tekemistä keskei-
sistä muutoksista tallennetaan tieto.

Myyntireskontran perustietoja ovat mm. asiakastiedot, maksu-
ehdot, yliaikakorot, perintätiedot, perintätekstit ja valuuttatiedot. 
Myyntireskontran yleisillä käyttöoikeuksilla käyttäjälle voidaan 
antaa tai rajata oikeudet määrättyihin tileihin, kustannuspaik-
koihin ja laskutuslajeihin. Kirjaussäännöllä tietyt tunnisteyhdis-
telmät voidaan määritellä pakollisiksi tai niille voidaan muo-
dostaa lisätunniste-ehdotuksia.

Laskujen kirjaus
Laskut siirtyvät reskontraan Sonetin laskutuksesta automaat-
tisesti, Ne voidaan myös siirtää ulkopuolisesta laskutuksesta 
liittymällä tai syöttämällä myyntireskontran kirjaustoimin-
nolla. Siirtotavasta riippumatta laskuja voidaan korjata vielä 
myyntireskontrassa ennen hyväksymistä.

Suoritusten kirjaus
Kotimaan suoritukset kirjataan yleisimmin pankista tulevina 
viitemaksuina. Viitesuorituksen poiketessa laskun summasta 
ohjelma toimii ohjauksien mukaan esim. kirjaten ylisuorituk-
sen asiakkaalle ennakoksi ja alisuorituksen osasuoritukseksi. 
Poikkeavat viitesuoritukset voidaan kirjata myös käsin kirjaus-
toiminnolla tai estää kokonaan.

Valuuttasuoritukset kirjataan reskontraan käsin. Suoritusten 
kirjauksessa tiliöidään automaattisesti alennukset, kurssierot 
ja muut mahdolliset erot. Tiliöinnissä otetaan huomioon suori-
tettavan laskun tiliöinnit, joten esim. alennukset ja kurssierot 
tulevat haluttaessa jaetuksi laskurivien mukaisille laskentatun-
nisteille.

Ennakkosuoritusten kirjaamiseen ja kohdistamiseen laskuille 
sekä mahdolliseen palauttamiseen on omat kirjaustoimin-
tonsa. Ennakkosuoritukset on mahdollista siirtää Sonetin 
laskutukseen, jolloin ennakkosuoritukset siirtyvät vähentämään 
asiakkaan seuraavaa laskua.

Korkojen laskutus
Korkorivit voidaan muodostaa joko suoritusten kirjauksen yh-
teydessä automaattisesti tai erillisellä toiminnolla. Korkorivien 
muodostusta varten tulostetaan korkolaskelma, josta nähdään 
viivästymispäivät ja korkosummat. Valuuttalaskuista muodos-
tuvat korkorivit ovat laskutettavissa ko. valuutassa. Korkorivit 
voidaan laskuttaa suoraan reskontrasta tai ne voidaan siirtää 
laskutettavaksi Sonetin laskutukseen, jolloin korkorivit siirtyvät 
seuraavaan asiakkaan laskuun.

Perintä
Järjestelmästä voidaan tulostaa 1-3 maksukehotusta sekä 
lisäksi perintäkirjeet, joilla ilmoitetaan laskun siirtymisestä 
perintään. Maksukehotusten ja perintäkirjeiden muoto ja tekstit 
ovat asiakkaan valittavissa. Maksukehotuksiin on mahdollista 
laskettaa päivän tilanteen mukainen korkosumma informatiivi-
seksi tiedoksi. 

Perintää voidaan seurata tehokkaasti erilaisin saamisista tulos-
tettavin raportein. Perintä on estettävissä asiakas- ja laskukoh-
taisesti.

Perittävät saatavat voidaan siirtää konekielisenä valmiiden liit-
tymien avulla perintätoimistoille.

Reskontrakyselyt
Reskontrakyselyillä voidaan selailla laskuja, suorituksia, korko-
rivejä, myyntiä ja asiakasreskontraa. Kyselyjä voidaan tehdä 
useiden eri hakutekijöiden perusteella ja rajata joustavasti esim. 
asiakasnumeron ja laskutuslajin perusteella. Laskutusta vuosit-
tain/kausittain on mahdollista tarkastella myös graafisesti.

Raportit
Sonet-myyntireskontra sisältää monipuolisen raportoinnin. 
Kaikki raportit voidaan ottaa esikatseluun näytölle, tulostaa 
kirjoittimelle tai tallentaa tiedostoon (HTML, PDF). Käyttäjä voi 
määritellä raporttien tulostusjärjestyksen ja summaustasot 
sekä rajata niiden sisältöä haluamillaan alku- ja loppuarvoilla. 
Suoritukset voidaan tulostaa laskukohtaisesti eriteltyinä ja 
saamiset vapaasti valittaville pvm-rajoille ajoitettuna. Tilieritte-
lynä saadaan lasku- ja suorituspäiväkirjojen lisäksi mm. myynti, 
myyntisaamiset ja suoritukset tileittäin. Osa raporteista on 
mahdollista saada myös graafisessa muodossa. Lakisääteiset 
raportit voidaan tallettaa Sonetin sähköiseen arkistoon. Sovel-
luksessa on käytettävissä myös selainpohjainen raportointi, 
jonka avulla raportteja voidaan katsella ja tulostaa asiakkaan 
intranetissa selaimen avulla. 
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